"Y pues hoy profundizas tus raíces".

Source:

Letras, que se cantaron a la profesion de Sor Isabel Francisca Fernandez ahijada de Bautismo del V.P.M. Fr. Francisco Posadas, y religiosa en su convento de

Jesus Crucificado, orden de S. Domingo de ... Cordova à diez y seis de julio de mil setecientos y catorce (Córdoba, 1714); Letra, qve se canto en la Iglesia de el

Convento de el Cister de esta Ciudad de Cordoba el dia once de julio deste año de 1730 por la musica de la ... Cathedral con el motivo de professar la Madre

Luysa de Santa Rosalia / pvsola en concierto mvsico don Agvstin de Contreras, Capellan de Santa Inès, ...